Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com  191Volume  2  2018
Riduttore coassiale a treni paralleli
COPPIA IN USCITA (Nm: VALORI INDICATIVI)
Coppia fino a 2,8Nm J66
XJ66
Ø6
Ø63
Rapporti

(2x3) M4x6 prof.
su Ø35
Ø20
+0,00
-0,05
Ø63
Rapporti 50:1 80:1 96:1 128:1 160:1 192:1 256:1
4000 0,90 1,01 1,05 1,09 1,13 1,25 1,40
2000 1,04 1,13 1,18 1,24 1,30 1,40 1,55
1000 1,18 1,30 1,33 1,39 1,44 1,60 1,85
VELOCITÀ 500 1,40 1,44 1,50 1,58 1,64 1,78 2,00
IN 200 1,60 1,73 1,80 1,87 1,96 2,18 2,42
INGRESSO 100 1,82 1,96 2,10 2,17 2,28 2,47 2,80
(g/min) 50 2,02 2,28 2,45 2,61 2,80 2,80 2,80
20 2,50 2,80 2,80 2,80 2,80 2,80 2,80
J66-50 XJ66-50 50:1 4000 80 85% Identico 644,08 F
J66-80 XJ66-80 80:1 4000 50 85% Identico 644,08 F
J66-96 XJ66-96 96:1 4000 41 85% Identico 644,08 F
J66-128 XJ66-128 128:1 4000 31 85% Identico 644,08 F
J66-160 XJ66-160 160:1 4000 25 85% Identico 644,08 F
J66-192 XJ66-192 192:1 4000 21 85% Identico 644,08 F
J66-256 XJ66-256 256:1 4000 15 85% Identico 644,08 F
J66-SP XJ66-SP 1:1 - 256:1 Rapporti speciali da 1:1 a 256:1 741,55 F
Su
 ri
ch